Episcopus Mezeriacensis in suis Actis de Dei magni- 160.  
 tudinis epistolis, epistola 35. de magnitudine nomi-  
 nis ipsius, quod est ineffabile, incomprehensibile, et  
 quod nemo, sine Summa impietate laesere potest,  
 sisset. Sunt in Deo, inquit nomina positiva, ut ipsi-  
 us, justitia; sunt etiam negativa, ut ipsius immorta-  
 litas; nomina personarum, in ipsius notionibus;  
 nomina p. Appellatur Creator, quia potentia ipsius  
 universum ex nihilo eduxit; Rex, quia Summo jure  
 de omnibus decernit; Judex, quia virtutem remun-  
 rat, et vitium punit; Pater, quia omnium homi-  
 num necessitatibus providet; Dominus, quia ipsos  
 officium admonet et instruit, ipsisque Sacra sua reve-  
 lat. Se ipsum in sacris Litteris nuncupat modo Jehova,  
 quod absolutam ipsius potentiam denotat; modo  
 Emmanuel, quod aequalitatem Substantiæ et divi-  
 nitatis inter tres personas divinas nobis figurat; mo-  
 do Adonai, quod ipsum omni subjectione solutum  
 esse, solaque proprii sui esse necessitate cum Subs-  
 tance nobis significat. Hæc omnia nomina Blas-  
 phematores ignominia afficiunt, p. Et hisce finit:  
 Si idololatæ sub poena criminis læsæ Majestatis  
 nomen sui Principis profanare, aut per illius genium  
 jurare ausi non fuerunt; quis nomen istud Ange-

lis adorabile, Daemonibus formidabile, omnibus  
 creaturis amabile offendere audebit? In ipsius vir-  
 tute consistit spes nostra salutis; illud cor amara,  
 et mens adorare debet quamprimum illud pronuncia-  
 ri audit auris, exemplo veterum Patriarcharum,  
 qui illud facis in terram prostrata laudabant.